
 

 

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 
 

EDITAL Nº. 001/2018 
 

CONVOCAÇÃO PARA DESEMPATE  
 

 
                               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS 
PINHAIS/PR, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o edital nº 001/2016 do 
Concurso Público, 
 

 
RESOLVE 

 
 

Convocar para desempate, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no 
Concurso Público realizado em 10 de julho de 2016 – Edital nº 001/2016. 

 
 

DATA PARA DESEMPATE: DIA 17/05/2018, ÀS 14 HORAS. 
 
LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

 DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS 
 Rua Veríssimo Marques, 699 – Centro – São José dos Pinhais/PR 

 
CARGO: TÉCNICO DE INFORMÁTICA JÚNIOR 
 

 ROGÉRIO RODNE PEREIRA 

 FERNANDO LUIZ SCHEMIKO 
 

O não comparecimento na data e horário previstos neste edital implicará na perda do 
direito a nomeação ao cargo para o qual os candidatos foram aprovados. 
 

 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São José dos Pinhais, 10 de Maio 
de 2018. 
 

 
 
 
 

Assis Manoel Pereira 
Presidente 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
RCS 


